

Indywidualna patelnia do rogalików ze stali aluminiowanej o grubości 60 form i nieprzywierająca, bardzo duże komercyjne blachy do pieczenia chleba

Główne cechy 60-formowej blachy do pieczenia chleba ze stali aluminiowanej i nieprzywierającej formy do rogalików

Wynieś swoje komercyjne pieczenie na nowy poziom dzięki naszej bardzo dużej komercyjnej formie do pieczenia rogalików — rewolucyjnej formie zaprojektowanej wyłącznie do pieczenia przemysłowego. Zaprojektowana z myślą o wydajności i trwałości, ta patelnia do rogalików jest wyposażona w funkcje, które spełniają wymagania profesjonalnych piekarzy. Oto dlaczego nasza bardzo duża, komercyjna forma do pieczenia rogalików jest niezbędnym dodatkiem:

1. Industna zdolność pieczenia: Wykonana z wytrzymałej stali aluminiowanej, nasza patelnia jest symbolem siły przemysłowej. Zaprojektowany, aby wytrzymać trudy produkcji o dużej wydajności, zapewnia spójne i niezawodne wyniki przy każdym użyciu.

2. Wszechstronność w zastosowaniach komercyjnych: Dostosowana do komercyjnych form i tac na chleb, ta forma może pomieścić 60 foremek na rogaliki na każdą formę, co stanowi idealną platformę do pieczenia na dużą skalę. Niezależnie od tego, czy prowadzisz piekarnię, fabrykę żywności, czy jakiegokolwiek przemysłowy zakład piekarniczy, nasza patelnia jest kluczem do usprawnienia Twoich procesów.

3. Zoptymalizowany dla blach do piekarników przemysłowych: Bardzo duży rozmiar (600*800 mm) naszej komercyjnej formy do rogalików został strategicznie zaprojektowany pod kątem kompatybilności z blachami do piekarników przemysłowych, zapewniając bezproblemową integrację z istniejącą infrastrukturą piekarniczą.

4. Profesjonalne formy do pieczenia zapewniające wyjątkowe rezultaty: Zaufaj jakości naszych profesjonalnych form do pieczenia. Nieprzywierająca powłoka teflonowa ułatwia uwalnianie, a wytrzymała konstrukcja gwarantuje długowieczność, co czyni go idealnym wyborem dla komercyjnych piekarzy dążących do perfekcji.

5. Dostosowane do automatyzacji: Wykonana na zamówienie dla automatycznych linii do produkcji żywności, nasza patelnia została zaprojektowana tak, aby zmaksymalizować wydajność przemysłowych procesów pieczenia. Poznaj płynne połączenie technologii i rzemiosła, zapewniające niezrównaną produktywność.

6. Bardzo duże komercyjne formy do pieczenia i tace: Nasze dążenie do doskonałości rozciąga się również na bardzo duże rozmiary, dzięki czemu każda forma świadczy o wysokich standardach oczekiwanych od komercyjnych form i tac do pieczenia chleba.

Zrewolucjonizuj swoje przemysłowe pieczenie dzięki szczytowej innowacji — naszej bardzo dużej komercyjnej formie do pieczenia rogalików. Odblokuj potencjał przemysłowych form i blach do pieczenia, profesjonalnych form do pieczenia i komercyjnych tac na chleb, włączając to wyjątkowe narzędzie do swojej linii produkcyjnej. Skontaktuj się z Tsingbuyem [fabryka patelni do rogalików](#) już teraz i na nowo zdefiniuj swoje podejście do pieczenia na dużą skalę!

Zdjęcia produktu 60-formowej blachy do pieczenia chleba ze stali aluminiowanej i nieprzywierającej formy do rogalików











Więcej typów wieloformowych form do pieczenia do zastosowań przemysłowych i komercyjnych

Tsingbuy Industry Limited jest jednym z wiodących [producent blach do pieczenia rogalików](#) z ponad 17-letnim doświadczeniem w branży piekarniczej, od założenia fabryki w 2006 roku. Dostosowywanie przemysłowych form do pieczenia z wieloma formami firmy Tsingbuy to najlepszy wybór, jeśli masz potrzeby. Nasze produkty zostały wywiezione do Europy, Ameryki, Australii/Nowej Zelandii, na Bliski Wschód, do Azji, Afryki i innych obszarów. Z niecierpliwością czekamy na współpracę z coraz większą liczbą międzynarodowych klientów w zakresie produkcji przemysłowych form do pieczenia z wieloma formami, aby cieszyć się urokiem kwalifikowanych wyrobów do pieczenia. Poniższe przemysłowe formy do pieczenia z wieloma formami służą wyłącznie celom informacyjnym. W fabryce mamy o wiele więcej form z wieloma formami. Skontaktuj się z nami w sprawie wszelkich Twoich potrzeb i wymagań.



Multi-mould Pan

Machine Stamp

Aluminized steel

Round corner

Nature/Teflon Coating/

Silicone Coating





Multi-mould Pan

Buckle Type

Commerical bakery use

Customized design welcome



Complete Platform Piece

Single Mould Buckled

Fit with Auto Bakery Machine





Multi-mould Pan

Connecting Type

Commerical bakery use

Customized design welcome



Single Mould Machine Stamp

Fit with Auto Bakery Machine





Multi-mould Pan

Buckle Type

Commerical bakery use

Customized design welcome



Complete Platform Piece

Single Mould Buckled

Fit with Auto Bakery Machine



Pokaz fabryczny

Our Multi-mould Baking Pan Workshop ODM & OEM Service

Well equipped with CNC machines, punching ,cutting, moulding machines, our annual production ability has been over 150million US-dollars







Packing and Shipping



Oprócz [hurtowa tacka na chleb](#) Firma Tsingbuy oferuje również niestandardowy wózek na chleb z tacą piekarniczą ze stali nierdzewnej, który można piec w piekarniku. Zapraszamy do kontaktu z nami w dowolnym momencie.

Recommended Matched Product

Custom bakery trolley / oven rack for multi-mould pans is available

